de atividade do objeto pretendido, nos termos do 
art. 75, § 3º da Lei nº. 14.133/2021, c/c art. 4º do 
Decreto Municipal nº 1.055/2023.
As propostas adicionais serão recebidas entre os dias 
16/10/2025 à 20/10/2025.
Valor estimado da contratação: R$ 19.236,50 
(dezenove mil duzentos e trinta e seis 
reais e cinquenta centavos). Os interessados